
Popis cesty – Gemini Praha 
 
Směr z Ústí Nad Labem, Hradec Králové, Karlovy Vary 
Při jízdě po dálnici D1 směr na Brno sjedete na Exitu 6 na Průhonice. Na prvním kruhovém 
objezdu se dáte druhou odbočkou doprava. Na světelné křižovatce pojedete rovně a pak na 
kruhovém objezdu pokračujete druhou odbočkou doprava. Pak pojedete stále rovně na ulici 
Říčanskou a poté pokračujete třetí odbočkou doprava na ulici U Křížku. Těšíme se na setkání 
s Vámi. 
 
Směr od Brna, Českých Budějovic, Plzně 
Při jízdě po dálnici D1 sjedete na Exitu 6 na Průhonice – Čestlice. Na prvním kruhovém 
objezdu se dáte druhou odbočkou doprava (ul. Obchodní). Dále pojedete na druhé světelné 
křižovatce doprava, pak pojedete nadjezdem přes dálnici. A nakonec druhou odbočkou 
doprava - ulice U Křížku. Těšíme se na setkání s Vámi. 
 
Hromadnou dopravou - metrem 
Vysednete na stanici metra Opatov; blízko východu z metra se nachází u novinového stánku 
autobusová zastávka. Při cestě MHD využijte linky č. 363, 385 - zastávka Průhonice, po levé 
straně se nachází kruhový objezd. Ten projdete rovně a následně se dáte první odbočkou 
doleva – ulice Říčanská. Dále projdete kolem Restaurace U Slepiček, na konci ulice Říčanské, 
a zahnete třetí odbočkou doleva na ulici U Křížku. Těšíme se na setkání s Vámi. Při cestě 
MHD dále můžete využít linky č. 328 - zastávka Čestlice-Hypernova. Pokračujete směrem k 
Albert-Hypermarketu. Dále se dáte k dálnici, přejdete přes nadjezd přes D1, směr Průhonice. 
Druhá odbočka doprava je ulice U Křížku. Těšíme se na setkání s Vámi. 


